16-02-2024 17:08:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica se pois a faixa de pedestre garante a segurança dos motoristas, pedestres e
alunos que transitam nessa rua que da acesso a escola Antonio Thomaz de Rezende.

Solicitação de faixa de pedestre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

RUA CONSTELAÇÃO, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-478, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
RUA CONSTELAÇÃO COM RUA DAS MÃES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 16220/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total